SEGUNDA passa a ter a seguinte redação: Prestação de serviços de digitalização no 
âmbito da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, a CLAUSULA QUINTA 
passa a ter a seguinte redação: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelos 
serviços contratados no montante de R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos), sendo 
dividido em 06 parcelas de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais) e 01 parcela de R$ 
1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), até o ultimo dia útil do mês e a CLAUSULA 
OITAVA passa a ter a seguinte redação: Este Contrato tem validade de 01/04/2013 a 
30/11/2013. 

Dionice da Conceição da Paz 
Presidente da Câmara Municipal